担保

越南润

阳

2024 年

04 月 22

日

10,000   否 否

空气盒

子

2024 年

05 月 14

日

1,000

2024 年

05 月 15

日

1,000
连带责

任担保
无

公司与

少数股

东已签

署财产

反担保

合同

一年 否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

11,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

1,000

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

11,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

1,000

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

浙江润阳新材料科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

11,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

1,000

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

11,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

1,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
0.86%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：万元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江润阳新材料科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

35,427,830 35.43%   262,545 262,545 35,690,375 35.69%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

35,427,830 35.43%   262,545 262,545 35,690,375 35.69%

其

中：境内

法人持股

297,533 0.30%   297,533 0.30%

境内

自然人持

股

35,130,297 35.13%   262,545 262,545 35,392,842 35.39%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

64,572,170 64.57%   -262,545 -262,545 64,309,625 64.31%

1、人

民币普通

股

64,572,170 64.57%   -262,545 -262,545 64,309,625 64.31%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

他

浙江润阳新材料科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

三、股份

总数
100,000,000 100.00%   100,000,000 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

张镤 30,872,815   30,872,815 高管锁定股
按高管锁定股

条件解除限售

童晓玲 3,157,402   3,157,402 高管锁定股
按高管锁定股

条件解除限售

万立祥 539,546  179,848 719,394 高管锁定股
按高管锁定股

条件解除限售

赵文坚 413,994  22,350 436,344 高管锁定股
按高管锁定股

条件解除限售

张莺英 146,540  43,847 190,387 高管锁定股
按高管锁定股

条件解除限售

薛凯   16,500 16,500 高管锁定股